
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 
 микрорайон Лебединец, дом 28. Тел. (4725)24-52-41 
Электронный почтовый ящик: st-osk-sh12@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от «27» мая 2021 г                                                                                                              №  61-Б             

 
Об организации проведения 
промежуточной годовой  
аттестации 5-8, 10-х классов 
в 2020-2021 учебном году 

 
 
В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

школы, ООП ООО и СОО, учебными планами ООО и СОО на 2020-2021 учебный год, 
Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации учащихся, с целью организованного и качественного 
проведения промежуточной  годовой аттестации учащихся переводных классов: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести в период с 26 по 31 мая 2021 года промежуточную годовую аттестацию 

учащихся 5-8 классов, 10 класса в соответствии с утвержденным расписанием. 
2. Начало аттестационных испытаний в соответствии с расписанием. 
3. Продолжительность проведения промежуточной годовой аттестации по учебным 

предметам в виде письменной работы составляет:  
 в 5-7 классах 45 минут; 
 в 8 классах 60 минут; 
 в 10 классе 90 минут. 

4. Классным руководителям 5-8, 10-го классов: 
4.1 обеспечить явку учащихся в дни проведения промежуточной годовой аттестации. 
4.2 довести до сведения родителей и учащихся расписание и процедуру проведения 

промежуточной годовой аттестации. 
4.3 подготовить листы со штампом общеобразовательного учреждения для 

выполнения работ и для черновиков. 
5. Назначить дежурными по этажам в дни проведения аттестации Шатохину Н.В. (2-й 

этаж), Перегубко Е.В. (3-й этаж), Кузнецову Н.С. (4-й этаж). 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Е.С. Базелееву. 

 
 
Директор школы             Лобищева А.И.  
 

mailto:st-osk-sh12@yandex.ru



